

HFL हिमाचल फाइबर्स लिमिटेड

सीआईएन L17119HP1980PLC031020

पंजीकृत कार्यालय प्लॉट नं. 43-44, इंडस्ट्रियल एरिया, बरोतीवाला-174103, जिला सोलन (हि.प्र.)
कारपोरेट कार्यालय: 8-एल, मॉडल टाउन, बैकसाइड होटल सेवरोन, लुधियाना-141002, (पंजाब)
वेबसाइट www.himachalfibre.com, ई-मेल: hfl.corporate@gmail.com

30 सितंबर, 2021 को समाप्त तिमाही और छमाही के लिए
अलेखापरीक्षित वित्तीय परिणामों का सार

क्र. सं.	विवरण	तिमाही समाप्त	तिमाही समाप्त	छमाही समाप्त	छमाही समाप्त
		(30.09.2021)	(30.09.2020)	(30.09.2021)	(30.09.2020)
		(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)	(अलेखापरीक्षित)
1	प्रचालनों से कुल राजस्व (शुद्ध)	646.17	277.66	1251.32	501.66
2	अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (कर, विशिष्ट और/या असाधारण मदों से पूर्व)	-363.17	-218.60	-605.81	-347.49
3	कर पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	-363.17	-218.60	-605.81	-347.49
4	कर परचात अवधि के लिए शुद्ध लाभ/(हानि) (विशिष्ट और/या असाधारण मदों के बाद)	-361.45	-215.31	-598.57	-338.08
5	अवधि के लिए कुल समग्र आय [अवधि के लिए लाभ/(हानि) (कर परचात) और अन्य समग्र आय (कर परचात) सम्मिलित]	-353.86	-213.87	-590.98	-335.17
6	इविचटी शेयर पूंजी (अंकित मूल्य ₹ 1/- प्रत्येक)	862.50	862.50	862.50	862.50
7	प्रति शेयर अर्जन (₹ 1/- प्रत्येक) (प्रचालन निरंतरता और बंद प्रचालनों के लिए):				
	(ए) मूल	-0.42	-0.25	-0.69	-0.39
	(बी) तरल	-0.42	-0.25	-0.69	-0.39

- नोट**
- 30 सितंबर, 2021 को समाप्त तिमाही के लिए उपर्युक्त वित्तीय परिणामों की लेखापरीक्षण समिति द्वारा समीक्षा की गई है और निदेशक मंडल द्वारा 13 नवंबर, 2021 को आयोजित उनकी संबंधित बैठकों में अनुमोदित किए गए हैं।
 - वित्तीय परिणाम संबंधित नियमों के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के तहत निर्धारित भारतीय लेखाकरण मानक (इंड एएस) के अनुपालन और सेबी (सूचीबद्ध दायित्व और प्रकटन आवश्यकताएँ) विनियमावली, 2015 के विनियम 33 और भारत में सामान्यतः स्वीकृत अन्य लेखाकरण सिद्धांतों के मामले में तैयार किए गए हैं।
 - खंड प्रतिवेदन अपेक्षित नहीं है क्योंकि कंपनी का इंड एएस 108 'प्रचालन खंड' के अनुसार एक से अधिक बिजनेस खंड नहीं है।
 - चालू अवधि के वर्गीकरण/प्रस्तुति के अनुरूप करने के लिए पूर्व अवधि के आंकड़ों को जहाँ भी आवश्यक हुआ, पुनर्समूहित/पुनर्वर्गीकृत किया गया है।

हिमालय फाइबर्स लिमिटेड

हस्ता./-

ज्ञान चंद ठाकुर

पूर्णकालिक निदेशक

सीआईएन: 07000447

दिनांक : 13.11.2021

स्थान : लुधियाना

सिस्वोरिटाइजेस
सिस्वोरिटी

अनु. क्र.	कर्जदाता (ओं) का नाम (ए)
1	कर्ज खाता क्र.HHEHIS00102068 1.रविंदर हुड़ा (प्रोपराइटर हिसार कंसल्टेंसी) 2.अनिता हुड़ा
2	कर्ज खाता क्र.HHLHIS00101200 1.रविंदर हुड़ा (प्रोपराइटर हिसार कंसल्टेंसी) 2.अनिता हुड़ा

कि ऊपर लिखे नाम वाला उधार लेने वाला (ले) ने ऋण में रखे जाने वाले खातों के अनुसार प्रत्येक उधार पानेवा उधार लेने वाले (लो) की ओर से ऋण धनराशि का पुनर्पु के भीतर निष्पादनेतर परिसंपत्तियों (स्तंभ सी में तारीख धारा 13(2)के अंतर्गत सूचनाएं भी जारी की गई है। उपर्युक्त को द्रष्टिगत रखते हुए कंपनी एतद्वारा ऊपर लि 60 दिन के भीतर अद्यतन ब्याज, लागतें, तथा शुल्कों सहि उनके पूर्ण दायित्वोंका निर्वाह करे, ऐसा न करने पर कंप कृपया ध्यान दें कि सरफेसी कानून की धारा 13 की उ सार्वजनिक निविदा या निजी समझौते द्वारा सुरक्षित आरि खर्चों, लागतों और प्रभारों के साथ संपूर्ण बकाया देय राशि अंदर सुरक्षित आस्ति को मोचन करने में कर्जदार विफल सरफेसी अधिनियमन की उपधारा 13 (2) के प्रावधान के स में से कोई भी (अपने व्यापार के सामान्य पाठ्यक्रम के अल स्थान: हिसार(हरियाणा)

सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि मुथूट चेम्बर्स, बैनर्जी रोड, कोच्चि - 682 mails@muthootgroup.com, www.muthootfinance. निम्नलिखित विवरणों के अनुसार नीलामी करेगी। प्रथम नीलामी की तिथि: 24.11.2021

Mahindergarh-(HA): MAL-820, 1150, 1169, 1212, 11 3463, 3525, 3542, 3578, 3669, 3672, 3674, 3681, 36 4339, 4343, 4345, 4346, 4353, 4359, 4361, 4366, 43 4439, 4441, 4449, 4454, 4455, 4460, 4477, 4482, 44 4599, 4600, 4607, 4610, 4612, 4616, 4618, 4623, 46 4686, 4688, 4689, 4692, 4707, 4712, 4713, 4716, 47 4801, 4803, 4808, 4811, 4817, 4819, 4826, 4828, 482

Narnaul-(HA): MAL-1053, 1333, 1341, 1358, 1366, 14 2965, 2974, 2985, 2991, 3031, 3074, 3079, 3080, 314 3504, 3506, 3513, 3514, 3531, 3532, 3533, 3540, 354 3641, 3643, 3652, 3658, 3666, 3669, 3670, 3673, 368 3745, 3749, 3754, 3756, 3760, 3763, 3770, 3773, 377 3869, 3870, 3872, 3877, 3878, 3881, 3883, 3889, 389 3869, 3870, 3872, 3877, 3878, 3881, 3883, 3889, 389 3869, 3870, 3872, 3877, 3878, 3881, 3883, 3889, 389

Kanina-(HA): MAL-613, MUL-884, 993, 1006, 1064, 106 1972, 1991, 1998, 2020, 2021, 2022, 2058, 2059, 206 2171, 2173, 2174, 2182, 2183, 2186, 2197, 2198, 220 2274, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2282, 2290, 229 2274, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2282, 2290, 229 2274, 2276, 2277, 2278, 2279, 2280, 2282, 2290, 229

द्वितीय नीलामी की तिथि: 25.11.2021, Auction Cent प्रथम नीलामी की तिथि: 24.11.2021

Hissar-Haryana: MAL-2858, MUL-4167, 4189, 4194, 4206. 4334, 4335, 4340, 4343, 4344, 4345, 4346, 4347, 4351, 43 4419, 4420, 4421, 4422, 4424, 4428, 4430, 4439, 4442, 44 4539, 4540, 4541, 4542, 4547, 4548, 4549, 4550, 4553, 45 4627, 4629, 4630, 4632, 4634, 4635, 4638, 4645, 4648, 46 4627, 4629, 4630, 4632, 4634, 4635, 4638, 4645, 4648, 46 4627, 4629, 4630, 4632, 4634, 4635, 4638, 4645, 4648, 46

HIMACHAL FIBRES LIMITED

CIN: L17119HP1980PLC031020

Regd. Office: Plot No. 43-44, Industrial Area, Barotiwala - 174103, Distt Solan (H.P.)

Corporate Office: 8-L, Model Town, Backside Hotel Chevron, Ludhiana-141002, (Pb.)

Website: www.himachalfibre.com, E-mail: hfl.corporate@gmail.com

Extract of Un-Audited Financial Results for the Quarter and Half Year ended on 30th September 2021

(₹ In lacs except per share data)

Sr. No.	Particulars	Quarter Ended	Quarter Ended	Half Year Ended	Half Year Ended
		(30.09.2021)	(30.09.2020)	(30.09.2021)	(30.09.2020)
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Un-Audited)
1	Total Revenue from operations (net)	646.17	277.66	1251.32	501.66
2	Net profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	-363.17	-218.60	-605.81	-347.49
3	Net profit / (Loss) for the period before Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	-363.17	-218.60	-605.81	-347.49
4	Net profit / (Loss) for the period after Tax (After Exceptional and/or Extraordinary items)	-361.45	-215.31	-598.57	-338.06
5	Total comprehensive Income for the period (Comprising Profit/ (Loss) for the period (after Tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	-353.86	-213.87	-590.98	-335.17
6	Equity Share Capital (Face Value of ₹ 1/- each)	862.50	862.50	862.50	862.50
7	Earnings Per Share (of ₹ 1/- each) (for continuing and discontinued operations):				
	(a) Basic	-0.42	-0.25	-0.69	-0.39
	(b) Diluted	-0.42	-0.25	-0.69	-0.39

Notes:

- 1 The above financial results for the quarter ended 30th September, 2021 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 13th November, 2021.
- 2 The financial results have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards ('Ind AS') prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with relevant rules thereunder and in terms of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations 2015 and other accounting principles generally accepted in India.
- 3 No Segment Reporting is required because company has not more than one business segment as per Ind AS 108 'Operating Segments'.
- 4 Previous period figures have been regrouped/reclassified, wherever necessary, to confirm with the current period classification/presentation.

The above is an extract of the detailed format of Quarterly/Yearly Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly/Yearly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and on company's website www.himachalfibre.com

For Himachal Fibres Limited

Sd/-

Gian Chand Thakur

Whole-Time Director

DIN: 07006447

Date: 13.11.2021

Place: Ludhiana